MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 24, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL POR
ESTABELECER O PERFIL E O EDITAL
PARA PROFESSOR VISITANTE DO DELTEC

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear comissão responsável por estabelecer o perfil e o edital para professor visitante no
âmbito do DELTEC:

Elaine Amélia Martins (presidente)
Rogério Barbosa da Silva
Luiz Henrique Silva de Oliveira
Filipe Alves de Freitas
Mírian Sousa Alves

Art. 2o - A comissão tem o prazo de 30 dias para finalização dos trabalhos.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/08/2024 16:26)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 24 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 07/08/2024 3137ba569e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf